
令和５年６月１３日 

保護者各位 

宜野湾市立普天間第二小学校 

 校  長  大村 朝永 

PTA会長  豊見山 智 

（公印省略） 

 

学校からの連絡・お知らせ等について 
 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動に対しご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、ペーパーレス化推進のため、本校から発送されるお手紙（連絡・お知らせ等）を 

学校配信メールスクリレのみで発信することとなりました。 

 つきまして、下記の内容について確認をお願いいたします。 

  

 

記 

 

 

   １ 6/30（金）で紙面の発送を停止し、７月より学校配信メールスクリレのみで 

配信します。 

      

   ２ 学校からのお知らせ等につきましては、本校ホームページにも掲載します。 

 

   ３ スクリレ未登録のご家庭は、登録案内書を配布しますので学校へ連絡ください。 

 

４ スマートフォン等を所持していないご家庭は、学級担任へご相談ください。 

 

 

 

 

 

  

 

【この件に関するお問合せ先】 

  宜野湾市立普天間第二小学校 

   電 話 098-892-2424 


